
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 июня 2015 г. №02-04/182/15 

 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление  

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 15 декабря 2014 года № 02-04/15/14  

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» Совет 

Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 15 декабря 2014 года № 02-04/15/14 «Об утверждении 

перечня категорий граждан, имеющих право льготного проезда на наземном 

пассажирском маршрутном транспорте общего пользования» (с 

изменениями, внесенными постановлением Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 26 февраля 2015 года № 02-04/51/15) следующие 

изменения: 

 

в пункте 3 цифры и слова «1 июля 2015 года» заменить цифрами и 

словами «1 августа 2015 года». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                               Г.Н. Цыпкалов 


